TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 18:02h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
WINKELSCHLEIFER 2600 W
VIRE23026
Der 2600 Watt Winkelschleifer mit 230 mm Schleifteller von VITO
ist ideal für alle Arbeiten. Kompaktes Design für mehr Komfort und
einfache Handhabung. Dieser Winkelschleifer ist mit einem
Wiederanlaufschutz, einer Spindelarretierung und einem
verstellbaren Scheibenschutz ausgestattet.
Hauptmerkmale
> Mit einem Scheibendurchmesser von 230 mm und einer Leistung
von 2600 W bietet dieser Winkelschleifer eine hohe Leistung für
effiziente Ergebnisse.
> Er verfügt über einen Wiederanlaufschutz, eine
Spindelarretierung und einen einstellbaren Scheibenschutz für
mehr Sicherheit.
> Mit dem Ein/Aus-Schalter mit Sperrfunktion kann der Anwender
die Drehzahl an die jeweilige Arbeit anpassen.
> Mit 6500 Umdrehungen pro Minute ist diese Maschine einfach
und komfortabel zu bedienen. Der Zusatzhandgriff kann an drei
verschiedenen Positionen angebracht werden, um ihn an die
jeweiligen Arbeitsanforderungen anzupassen.
Spezifikationen
Außendurchmesser der Scheibe 230 mm
Breite 170 mm
Drehwellengewinde M14
Drehwellensperre Ja
Ein-/Ausschaltersperre Ja
Einstellbarer Scheibenschutz Ja
Gewicht mit Karton 7.300 kg
Höhe 150 mm
Länge 540 mm
Länge des Netzkabels 4 m
Leerlaufdrehzahl 6500 rpm
Metallgetriebe Ja
Nennleistung 2600 W
Neustartschutz Ja
Produktgewicht 6.5 kg
Schallleistungspegel (LWA) 109 dB
Scheibeninnendurchmesser 22 mm
Zusatzhandgriffpositionen 3
Packungsinhalt
1x Hilfsgriff
1x Feststellschlüssel für Scheibe
1x Ersatz-Bürstenpaar
1x Sechskantschlüssel
1x Schutz für die Scheibe
1x Schraube zum Festklemmen des Messerschutzes
1x Äußere Unterlegscheibe zum Klemmen der Scheibe
1x Innere Unterlegscheibe zum Festklemmen der Scheibe.